
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                     (наименование организации)

 Выписка из приказа от 02.07.2025г №12-ду 

«Об утверждении списка детей для  зачисления  в 1-й класс 

2025-2026 учебного года»

                 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона от 
29.12.2012г№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  и 
Порядком  приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования и 
перевода обучающихся (воспитанников)  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список для зачисления  обучающихся в 1-й класс  с началом 
обучения 1 сентября 2025  года:

1) заявление 36246/СЗ/250624175
2) заявление 36246/СЗ/250624246
3) заявление  36246/СЗ/250625182

Руководитель 
организации Директор школы Т.В.Лысова

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

Выписка верна. 

Директор                                                                          Т.В.Лысова


		2025-07-03T07:50:59+0400
	User




